ÊSTADO DO RIO GRANDE DO SUL. COI\,4ARCA DE CAXIAS DO SUL - RS

REGISTRO CIVL DAS PESSOAS JURÍDICAS
Oficial: Felipe Uriel Fetipêtto [/alia

Felipe Uriel Felipetto Malta - O{icial
Registro Civil das Pessoas Jurídicas
Caxias do Sul - RS.

CERTIFICO, no uso das atribuições que a lei me confere que, foi
Averbado(a) ao registro n'23206, o(a) ATA DE ELEIÇÃO DE DIRETORIA, com data
de23/0212022, da entidade denominada: COPA UNIAO DE CLUBES - CUC, com sede

nesta cidade de Caxias do Sul - RS. Sendo esta averbação realizada em 1310412022, sob
n" Av.9123206, no l,iwo no A-84, do Registro Civil das Pessoas Jurídicas, às fls. 157F,

de acordo com o que me foi requerido, em petição pelo(a) Sr.(a) MATEUS DOS
SANTOS, representante da referida entidade.

NADA MAIS CONSTA ATE A PRESENTE DATA.

FOI SOLICITADO.
VERDADE E DOU FE.

quarta-feira, l3 de abril de 2022.

Dmolumentosr R$ 2?,40 + Seloi R$ 6,80 + ISSQN: RS 1,10 = R$
15,30
Certidào PJ (01 página); R$ I 1,00 (0761.02. 1800001. 12620 = R$
2,50)
Busca: R$ 10,40 (0761.02.1800001.12621 : R$ 2,50)
Processamento eletrônico: R$ 6,00 (0761.01.2100001 ,04095 - R$
1,80)

do
de

ERA
oRl

Vanessa T,

A consulta estará disponivelematé 24h

ho sitê do Tribünal de Justkp do RS

httpr//gotjrs.jus.brl§êlodigitaUconsulta
Chave de autenticidade paÉ consulta

158477 54 2022 00003162 99

Rua Os Dezoito do For1e, 1408 - Centro
CEP 95OO2O-472 - CAXIAS DO SUL - RS

Fone: Oxx - 54 3209.8700
www.protestocaxias.com.br

CERTIDÃO